
POSTANOWIENIE NR 102/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu Bielskiego, 

powiatu Pszczyńskiego, w mieście na prawach powiatu Bielsku-Białej, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 248 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

Beata Łabno 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 116 

gm. Pawłowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250 

Pawłowice: 

1. Oliwia Joanna Bieniarz, zgłoszona przez KWW LSZP, zam. Pilegrzymowice

2. Dorota Marta Bojarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pawłowice

3. Tymoteusz Łukasz Ćmiel, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, zam. Pawłowice

4. Norbert Franciszek Fydrych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłowice

5. Grzegorz Adam Gajda, zgłoszony przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY

PAWŁOWICE, zam. Pawłowice

6. Agnieszka Mirosława Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Pawłowice

7. Maria Dominika Szczepańska, zgłoszona przez KWW HELENY MATERA, zam. Pawłowice

8. Julia Alicja Tlołka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,

zam. Pielgrzymowice

9. Beata Stefania Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Wisła Mała



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250 

Pawłowice: 

 

1. Magdalena Barbara Fydrych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeźce 

2. Irena Kempny-Delijewska, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Pawłowice 

3. Aneta Weronika Pinda, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WIZNERA, zam. Pawłowice 

4. Kamila Rajca, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, zam. Pawłowice 

5. Halina Anna Skaźnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Studzionka 

6. Krzysztof Wojciech Skaźnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

7. Dawid Kamil Słowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pawłowice 

8. Michał Jan Staniek, zgłoszony przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA, zam. Pawłowice 

9. Wiktor Maciej Zacierka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250 

Pawłowice: 

 

1. Jakub Krzysztof Bojarski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pawłowice 

2. Agnieszka Barbara Kłóskiewicz, zgłoszona przez KWW LSZP, zam. Pszczyna 

3. Tomasz Stanisław Kwiatoń, zgłoszony przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI 

GMINY PAWŁOWICE, zam. Pawłowice 

4. Natalia Maria Paszenda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pawłowice 

5. Joanna Ewelina Słowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pawłowice 

6. Andrzej Sudoł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pawłowice 

7. Andrzej Marek Tyszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

8. Wioleta Grażyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WIZNERA, zam. Pawłowice 

9. Patrycja Żur-Rosińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. Pukowca 4, 43-251 

Pawłowice: 

 

1. Dorota Elżbieta Błaszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłowice 

2. Adrian Aleksander Kozak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Połomia 

3. Grażyna Olszewska, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Jastrzębie-Zdrój 

4. Adriana Pęcek-Elkaliouby, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pawłowice 

5. Marlena Edyta Pieszko, zgłoszona przez KWW HELENY MATERA, zam. Jastrzębie-Zdrój 

6. Adriana Pluta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

7. Aleksandra Anna Stawowska, zgłoszona przez KWW LSZP, zam. Studzionka 

8. Lidia Szylder, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pawłowice 

9. Rozalia Małgorzata Woźny, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Pawłowicach Osiedlu, ul. Wojska Polskiego 11, 43-

251 Pawłowice: 

 

1. Martyna Anna Jęczmionka, zgłoszona przez KWW HELENY MATERA, zam. Pniówek 

2. Katarzyna Magdalena Kokieć, zgłoszona przez KWW-PJJ, zam. Pawłowice 

3. Andrzej Królik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

4. Patrycja Edyta Kwiatoń, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Pawłowice 

5. Teresa Bożena Mleczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pawłowice 

6. Jessica Agnieszka Musioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pawłowice 

7. Wojciech Józef Pękal, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Warszowice 

8. Żaneta Elżbieta Rusek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pawłowice 

9. Michał Tomasz Szymaniec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. Pukowca 4, 43-251 

Pawłowice: 

 

1. Magdalena Maria Cieśla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Ramy Elkaliouby, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pawłowice 

3. Anna Marta Mleczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Pawłowice 

4. Paulina Patrycja Niemiec, zgłoszona przez KWW-PJJ, zam. Pawłowice 

5. Kornelia Joanna Pluta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowicec 

6. Magdalena Katarzyna Puchalska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WIZNERA, 

zam. Pawłowice 

7. Amelia Lucyna Sobala, zgłoszona przez KWW LSZP, zam. Golasowice 

8. Paweł Grzegorz Sroka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pawłowice 

9. Iwona Elżbieta Szymaniec, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Pukowca 5, 43-251 Pawłowice: 

 

1. Zbigniew Banaszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

2. Justyna Anna Chmiel, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, zam. Pawłowice 

3. Andżelika Żaneta Foltyn, zgłoszona przez KWW HELENY MATERA, zam. Pniówek 

4. Jarosław Roman Frask, zgłoszony przez KWW MARIUSZA WIZNERA, zam. Międzyświeć 

5. Katarzyna Joanna Kiełkowska-Pitlok, zgłoszona przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA, 

zam. Golasowice 

6. Iwona Możdżeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pawłowice 

7. Ewa Sajewicz, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Pawłowice 

8. Renata Agnieszka Stanowska, zgłoszona przez KWW LSZP, zam. Jankowice 

9. Dorota Daniela Witek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, ul. Powstańców 6, 43-253 

Pielgrzymowice: 

 

1. Alicja Krystyna Berska, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Golasowice 

2. Jerzy Józef Cepiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pielgrzymowice 

3. Oliwia Maria Cepiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pielgrzymowice 

4. Ewelina Agnieszka Czogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

5. Barbara Maria Grabarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pielgrzymowice 

6. Joanna Urszula Kulczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębie- Zdrój 

7. Dominika Magdalena Szczypka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, 

zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, ul. Powstańców 6, 43-253 

Pielgrzymowice: 

 

1. Wiktoria Maria Grabarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pielgrzymowice 

2. Magdalena Natalia Kawik, zgłoszona przez KWW HELENY MATERA, zam. Pielgrzymowice 

3. Agnieszka Agata Łakota, zgłoszona przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA, 

zam. Jarząbkowice 

4. Magdalena Maria Muras, zgłoszona przez KWW LSZP, zam. Pawłowice 

5. Marcel Andrzej Nowok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszczyna 

6. Karolina Kornelia Orszulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarków 

7. Magdalena Sprownik, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, ul. Powstańców 6, 43-253 

Pielgrzymowice: 

 

1. Elżbieta Maria Drozdziok, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pielgrzymowice 

2. Wiktoria Róża Foltyn, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, zam. Pielgrzymowice 

3. Piotr Aleksander Józefiak, zgłoszony przez KWW HELENY MATERA, zam. Pielgrzymowice 

4. Janusz Maksymilian Kasperydus, zgłoszony przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA, 

zam. Jarząbkowice 

5. Martyna Anna Kotwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pielgrzymowice 

6. Jolanta Agnieszka Przewoźnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymowice 

7. Marzena Joanna Staniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KAMILA 

WAWRZYCZKA, zam. Pielgrzymowice 

8. Zuzanna Karolina Szpoton, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trzebinia 

9. Anna Maria Szuścik, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Pielgrzymowice 

 

  



Załącznik nr 126 

gm. Pawłowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Golasowicach, ul. Z. Nałkowskiej 2, 

43-252 Golasowice: 

1. Marzena Kornela Czakon, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, zam. Jarząbkowice

2. Agnieszka Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Jastrzębie-Zdrój

3. Mirella Henryka Kozak-Radajewska, zgłoszona przez KWW-PJJ, zam. Pawłowice

4. Klaudia Anna Łukasik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jarząbkowice

5. Grażyna Elżbieta Mołdrzyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,

zam. Pawłowice

6. Piotr Janusz Pitlok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Golasowice

7. Aneta Katarzyna Sprownik, zgłoszona przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA,

zam. Pielgrzymowice

8. Agnieszka Barbara Stolarczyk, zgłoszona przez KWW LSZP, zam. Dąbrowa Górnicz

9. Dorota Ewa Wowra, zgłoszona przez KWW HELENY MATERA, zam. Jarząbkowice



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy w Jarząbkowicach, Jarząbkowice ul. Rolnicza 1, 43-

252 Golasowice: 

 

1. Paulina Brachaczek, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, zam. Jarząbkowice 

2. Aleksandra Monika Garbocz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymowice 

3. Magdalena Jadwiga Godzina-Hawełka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pawłowice 

4. Marek Andrzej Krosny, zgłoszony przez KWW MARIUSZA WIZNERA, zam. Pawłowice 

5. Kamil Dominik Musioł, zgłoszony przez KWW HELENY MATERA, zam. Pawłowice 

6. Michał Franciszek Orlik, zgłoszony przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Pawłowice 

7. Agnieszka Magdalena Zacierka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilegrzymowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. Pszczyńska 2, 43-254 

Warszowice: 

 

1. Hanna Urszula Bromboszcz, zgłoszona przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA, 

zam. Warszowice 

2. Alicja Hanna Czerwińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pawłowice 

3. Urszula Danuta Gorzko, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, zam. Warszowice 

4. Lukas Lars Korbela, zgłoszony przez KWW-PJJ, zam. Pawłowice 

5. Daria Ewa Kremiec, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Warszowice 

6. Dorota Małgorzata Krosny, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WIZNERA, zam. Pawłowice 

7. Elżbieta Anna Lala, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Warszowice 

8. Michał Krystian Lisowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

9. Damian Hubert Samol, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. Pszczyńska 2, 43-254 

Warszowice: 

 

1. Dominika Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrzębie-

Zdrój 

2. Natalia Anna Jung, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. Warszowice 

3. Wojciech Teodor Krosny, zgłoszony przez KWW MARIUSZA WIZNERA, zam. Pawłowice 

4. Adrianna Magdalena Marcol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębie- Zdrój 

5. Danuta Trybała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pielgrzymowice 

6. Martyna Janina Ziebura, zgłoszona przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Warszowice 

7. Beata Barbara Związek-Kuchcik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzyżowicach, Krzyżowice ul. 

Szkolna 7, 43-254 Warszowice: 

 

1. Jan Drozdziok, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pielgrzymowice 

2. Małgorzata Maria Drozdziok, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, zam. Pawłowice 

3. Zuzanna Agnieszka Fojcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłowice 

4. Marta Bożena Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

5. Martyna Anna Opoka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mizerów 

6. Barbara Teresa Szatkowska-Baron, zgłoszona przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA, 

zam. Golasowice 

7. Dawid Adam Szeremet, zgłoszony przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Warszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy w Pniówku, Pniówek ul. Kanarkowa 2, 43-251 

Pawłowice: 

 

1. Anna Justyna Kowalik, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA GOIKA, zam. Pniówek 

2. Joanna Irena Machul, zgłoszona przez KWW HELENY MATERA, zam. Pniówek 

3. Katarzyna Agata Orlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pawłowice 

4. Wiktoria Izabela Sak, zgłoszona przez KWW JANUSZA TRZASKALIKA, zam. Jastrzębie- 

Zdrój 

5. Jakub Krzysztof Węglorz, zgłoszony przez KWW JOANNA ŚMIEJA SAMORZĄDNI GMINY 

PAWŁOWICE, zam. Pielgrzymowice 

6. Karolina Włodarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pniówek 

7. Maria Jadwiga Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowice 

 

  




